[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября 2024 г.
	№ 375-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием нормативных правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании  услуг общественного питания на территории Северо-Енисейского района»
В целях уточнения состава специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием нормативных правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.05.2023 № 204-п «О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием нормативных правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании  услуг общественного питания на территории Северо-Енисейского района» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1) в пункте 4 постановления слова «(www.admse.ru)» исключить;
2) в приложении к Положению, именуемом «Состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием нормативных правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании  услуг общественного питания на территории Северо-Енисейского района», утвержденного постановлением:

 слова «Овчар Ольга Николаевна – заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Пискунова Надежда Ивановна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района, главный архитектор района, заместитель председателя комиссии»;

слова «Тюменцева Елена Васильевна – главный врач КГБУЗ «РБ», член комиссии» заменить словами «Тюменцева Елена Васильевна – главный врач КГБУЗ «РБ», депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района

       А.Н.Рябцев